

# Jysk Muffe Teknik A/S

Viderupgårdsvej 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 20 83 75 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Kristian Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Muffe Teknik A/S Viderupgårdsvej 3 9240 Nibe
	CVR-nr.: 20 83 75 86
	Stiftet: 7. april 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henriette Lien Larsen Birthe Jensen Kristian Peter Sørensen
<b>Direktion</b>	Kristian Peter Sørensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Mila Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed indenfor fjernvarmebranchen samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 719 t.kr. mod 290 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 551 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har begrænset aktivitet, og ledelsen arbejder på nuværende tidspunkt på en fremtidig plan for selskabet. Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitut og tilknyttet virksomhed. Det er ledelsens vurdering at denne vil kunne opretholdes det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen er desuden opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>718.532</b>	<b>290</b>
2 Personaleomkostninger	-207.569	3
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.855	-79
<b>Driftsresultat</b>	<b>482.108</b>	<b>214</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.666	0
Andre finansielle indtægter	7.787	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.625	-95
<b>Resultat før skat</b>	<b>419.936</b>	<b>119</b>
4 Skat af årets resultat	131.282	1
<b>Årets resultat</b>	<b>551.218</b>	<b>120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	551.218	120
<b>Disponeret i alt</b>	<b>551.218</b>	<b>120</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.199	55
5 Produktionsanlæg og maskiner	31.025	44
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.224</u>	<u>99</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.224</u></b>	<b><u>99</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>0</u>	<u>17</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.832	197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	820.897	0
Udsudte skatteaktiver	131.282	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>114.944</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.178.955</u>	<u>197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.178.955</u></b>	<b><u>214</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.249.179</u></b>	<b><u>313</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	500.000	500
8 Overført resultat	-790.511	-1.342
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-290.511</b>	<b>-842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.421.717	967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Anden gæld	109.973	170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.539.690	1.155
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.539.690</b>	<b>1.155</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.249.179</b>	<b>313</b>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har begrænset aktivitet, og ledelsen arbejder på nuværende tidspunkt på en fremtidig plan for selskabet. Selskabet er afhængig af fortsat finansiering fra pengeinstitut og tilknyttet virksomhed. Det er ledelsens vurdering at denne vil kunne opretholdes det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen er desuden opmærksom på kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119.

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	127.905	0
Pensioner	10.000	0
Andre omkostninger til social sikring	344	-3
Personaleomkostninger i øvrigt	69.320	0
	<b>207.569</b>	<b>-3</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3
Andre finansielle omkostninger	74.625	92
	<b>74.625</b>	<b>95</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-131.282	0
Regulering af tidligere års skat	0	-1
	<b>-131.282</b>	<b>-1</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris 1. januar 2015	264.243	177.831
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>264.243</b>	<b>177.831</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	209.585	133.410
Årets afskrivninger	15.459	13.396
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>225.044</b>	<b>146.806</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>39.199</b>	<b>31.025</b>

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Selskabsdeltagere	10,05	0	114.944
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

Aktiekapitalen består af 1 aktie a 500.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	-1.341.729	-1.462
Årets overførte overskud eller underskud	551.218	120
	<b>-790.511</b>	<b>-1.342</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mila Holding ApS, CVR-nr. 26719801 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mila Holding ApS,